
　お客様にはご心配をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

　当該従業員の最終出勤日：7月28日（水）

以上

2021年8月3日

株式会社クリエイトエス・ディー

今後も関係機関と相談のうえ、お客様･患者様及び従業員の安全を最優先してまいりま
す。

お客様・患者様 各位

臨時休業のお知らせ

　平素より当社店舗・薬局をご利用いただき、誠にありがとうございます。

本日8月3日（火）、クリエイトＳ・Ｄ辻堂駅西口店の従業員が、PCR検査で新型コロナ
ウィルスの陽性反応が出たことが判明いたしました。
これを受け、本日8月3日（火）は店舗（売場・薬局・事務所等）の清掃消毒作業を実施

するため、17時に閉店時間を繰り上げ臨時休業とさせていただきます。
保健所等関係機関と連携のうえ、清掃消毒作業の後、明日8月4日(水）より営業を再開す

る予定です。

なお、当該店舗では、従業員の日々の検温と衛生管理に努めるとともに、勤務中はマス
クを着用した上で業務に従事しておりました。
現時点ではその他の従業員について感染または感染疑いの報告は受けておりません。

【お問い合わせ先】
株式会社クリエイトエス・ディー 総務部

電話番号 045-914-8161
ご利用時間 9：00～18：00（日曜除く）


